

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองจาน,บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 8,6 เริ่มต้นจากบ้านหนองจานหมู่ที่ 8 สิ้นสุดบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,120 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูก้อง อำเภอนหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูก้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูก้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9,752.000	1.74	16,968.48	1.3642	2.37	23,148.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	424.000	370.70	157,176.80	1.3642	505.70	214,420.59
3	2.2 งานไหล่ทางลูกตั้งปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	254.400	201.27	51,203.08	1.3642	274.57	69,851.24
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,480.000	425.48	3,608,070.40	1.3642	580.43	4,922,129.63
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	219.07	36,803.76	1.3642	298.85	50,207.68

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองจาน,บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 8,6 เริ่มต้นจากบ้านหนองจานหมู่ที่ 8 สิ้นสุดบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,120 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ/องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	676.000	153.77	103,948.52	1.3642	209.77	141,806.57
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,120.000	62.31	132,097.20	1.3642	85.00	180,207.00
รวมราคากลาง								5,601,771.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองจาน,บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 8,6 เริ่มต้นจากบ้านหนองจานหมู่ที่ 8 สิ้นสุดบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,120 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อ้อย อำเภอนางรอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อ้อย
------------------------------------	---

ภาสพงษ์ เล่ห์กล  
( ภาสพงษ์ เล่ห์กล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล เพี้ยโคตร  
( ทศพล เพี้ยโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา สีสาวแห  
( สุริยา สีสาวแห )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาสพงษ์ เล่ห์กล

21 พฤศจิกายน 2568